
Štěpánka K. (micky1) ID 168196 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 1:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste nahlédli do mého bazárku. Věci v nabídce jsou většinou po mých dětech. Snažím se vše popsat detailně,
pokud máte jiné dotazy, klidně napište. O cenách nesmlouvám. Nenebízejte mi prosím věci na výměnu.

  Dotazy typu je věc volná, je taková nebo maková neberu jako rezervaci. Může se stát, že než mi odepíšete znovu, je již věc
prodaná nebo je v rezervaci. Proto vás prosím, pokud máte o věc zájem, požádejte a ráda vám jí dám do rezervace třeba na
pár dní, než se rozmyslíte. Zdůrazňuji, že inzeruji i jinde tzn., že i když zde jste třeba prvním zájemcem, ve skutečnosti jím být
nemusíte. Nejsem on line e shop a v noci u počítače nesedím, takže nemohu hned pozastavovat to, na co mám eventuelně
zájemce. Snažím se to vždy udělat co nejrychleji, ale někdy se může stát, že věc je již rezervována přes jiné inzertní portály.
Doufám, že toto každý pochopí a nebude mi zbytečně psát nepříjemné maily s tím, že byl první atd. Děkuji za pochopení.

  Všechny věci lze osobně vyzvednou po dohodě v Praze 4 (Kateřinky) nebo oblast Čestlice-Průhonice-Nupaky. V této covidově
době nikam jinam věci nevozím. Zasílám pouze přes Zásilkovnu, běžně velké zásilky za 69 Kč. Obyčejně zasílám pouze na
riziko kupujícího.

  Děkuji všem za obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

